
令和 5年 3月 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

 

福岡支店店舗統合のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫 福岡支店は昭和５５年６月の開店以来、地域の皆さまにご愛顧いただいて

まいりました。令和元年７月からは、南支店の所在地に移転、令和４年７月からは、赤穂営

業部を母店とした預金業務・為替業務に特化した子店へ営業形態を変更し営業を続けてまい

りましたが、店舗配置の効率化を図るため、令和５年５月１９日（金）をもちまして福岡支

店の営業を終了し、令和５年５月２２日（月）に、南支店に店舗統合させていただくことに

なりました。永年にわたるご厚情に対しまして深く感謝申し上げます。 

店舗統合となりますので、お客様のお取引の店舗名が「南支店」に変更となりますが、ご

預金の口座番号につきましては変更ございません。別途手続きが必要なお客様へは弊金庫よ

りご案内させていただきますので、ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

店舗統合により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をお掛けすることと

なりますが、弊金庫では今後も質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗    福岡支店 

営業終了日   令和５年５月１９日（金曜日）  

統合日     令和５年５月２２日（月曜日）          

統合店舗    南支店 

          住  所：〒399-4117 長野県駒ヶ根市赤穂１０７９０番地８ 

          電話番号：0265-82-5507 

 

お問い合わせ先 

  今回の統合に関して、ご不明な点はご遠慮なくお問合せ下さい。 

    連絡先 ： アルプス中央信用金庫 福 岡 支 店 （0265-82-3141） 

 南 支 店 （0265-82-5507） 

 赤穂営業部 （0265-82-3151） 

 以上 


